
令和２年５月１４日 

川登中学校ＰＴＡ 

令和元・２年度  新旧本部役員 様 

令和２年度      運営委員 様 

令和２年度（学年・地区）評議員 様 

 

 

武雄市立川登中学校ＰＴＡ 

会 長      池田 芳彦 

 

    

第１回評議員会について 

 

川登中ＰＴＡ評議員会を下記のとおり開催いたします。お忙しいとは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  

  

記 

 

 

１ 日 時  令和２年５月１５日（金）19:00～ 

 

 

２ 場 所  川登中学校 体育館 

 

 

３ 内 容  

 (1) 令和元年度業務報告及び会計報告 

(2) 監査報告 

(3) 活動課題と解決に向けた変更点 

(4) 令和２年度役員選出及び挨拶 

(5) 令和２年度業務計画及び予算案 

 

 

４ 持参するもの 

 ・４月１７日に配布したＰＴＡ総会資料 

 

 

※下記のように日程を変更しています。 

 第１回評議員会 【変更前】５月８日（金） ➝ 【変更後】５月１５日（金） 

 どうぞよろしくお願いします。 

※５月１７日（日）に予定しておりましたＰＴＡ除草作業については、延期し

ます。 


